ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

REQUERIMENTO Nº. 053/2018
Requeiro a V. Exª., com base no artigo 154 do Regimento Interno e ouvido o plenário, que seja encaminhado oficio a Superintendência Estadual do IBAMA, solicitando a doação de madeira apreendida que posse ser utilizada na confecção de caixas para criação de abelhas a ser feita a Associação Comunitária dos Criadores de Abelhas Sabugienses.
JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

        Sala das Sessões, em 25 de setembro de 2018.
ISRAEL FELISMINO DE MARIA NETO
VEREADOR - AUTOR